
دبیر جشنواره تئاتر مقاومت خبرداد: 

آماده سازى خرمشهر براى میزبانى 
از 22 نمایش دفاع مقدسى

دبیرجشــنواره ملى تئاترمقاومت ازآماده سازى 
خرمشــهربراى برپایى بیســت و یکمین دوره 
جشنواره و میزبانى از 22 نمایش خبرداد. همایون 
قنواتــى، مدیر کل هنرهاى نمایشــى اســتان 
خوزستان ضمن بیان این خبر به خبرگزارى فارس 
گفت: بیست و یکمین جشنواره ملى تئاتر مقاومت 
فتح خرمشهر در تاریخ 27 تا 31 مرداد در این شهر 
برگزار مى شود که شــامل دو بخش صحنه اى و 
خیابانى است. وى در ادامه افزود: امسال در بخش 
صحنه اى 10 اثر و در بخــش خیابانى هم 10 اثر 
در مســابقه قرار دارد؛ البته در بخش خیابانى دو 
کار میهمان نیز پذیرفته شده که مجموعاً 22 اثر 
نمایشى در طول این چند روز جشنواره به صحنه 
مى رود. قنواتى درباره داوران جشنواره نیز توضیح 
داد: داوران بخش صحنه اى حسین مسافرآستانه، 
مریم معترف و کوروش زارعى هستند. سه سالن 
خلیج فارس، فانوس و بهزیستى خرمشهر به عنوان 
محل اجراى نمایش هــاى راه یافته به این دوره از 
جشنواره و چند فضا روبه روى مسجدجامع و میدان 
شهر و برخى پارك ها براى بخش خیابانى معرفى 
شده است و اختتامیه بیست و یکمین جشنواره ملى 
تئاتر فتح خرمشهر نیز در محل مجتمع فرهنگى 
هنرى خلیج فارس این شهرستان برگزار مى شود. 
وى درباره دیگر برنامه ها در ایام جشــنواره گفت: 
کارها طبق روال هر سال در سالن ها اجرا مى شود 
و جلسات نقد و بررسى هم براى آموزش صبح ها 
در نظر گرفته شده است.قنواتى درباره محتواى 
آثارى اجرایى در این جشنواره گفت: کارها عمدتاً با 
مضامین دفاع مقدس است. آنچه از بازخورد هیئت 
انتخاب شنیدم، به لحاظ کیفى کارها را نسبت به 

سال هاى قبل بهتر دانستند.

هیولایى که شگفتى ساز شد

درخشش «مگ» 
در سینماهاى جهان

فیلم اکشن «مگ» به کارگردانى جان ترتل تاب با 
بازى جیسون اســتاتهام، تحلیلگران باکس آفیس 
را با شگفتى روبه رو کرد.به گزارش خبرگزارى مهر 
به نقل از ورایتى، فیلمى با بازى جیسون استاتهام 
درباره یک هیولاى دریایى و تلاش دانشمندان در 
اعماق اقیانوس با فروش بیش از 44 میلیون دلار در 
سه روز نخست اکران در آمریکا و نزدیک 97 میلیون 
دلار در دیگر کشورهاى جهان، شگفتى ساز سینماها 
شد.محصول جدید کمپانى برادران وارنر در حالى 
که تابستان رو به پایان دارد، سینماروها را به خود 
جلب کرده اســت.این فیلم موفق شد «مأموریت 
غیرممکن- فال آوت»، ششمین فیلم از مجموعه 
«مأموریت غیرممکن» را در سومین هفته اکرانش 
به راحتى کنار بگذارد.«مگ» که در 4118 ســالن 
سینما اکران شده درباره گروهى از دانشمندان است 
که در گودالى عمیق در دل دریا گونه هاى جدیدى 
کشف مى کنند. یک کوسه غول پیکر به نام مگالودون 
که سال ها تصور مى شد منقرض شده، از جمله این 
گونه هاى کشف شده اســت. جونز تیلور، کاپیتان 
نیروى دریایى با نقش آفرینى استاتهام براى کمک 
به ایستگاه تحقیقاتى فراخوانده مى شود؛ اما خیلى 
زود هیولا فرار مى کند و در مسیرش همه چیز و همه 
کس را مى خورد و به این ترتیب یک مسابقه با زمان 
براى متوقف کردن آن آغاز مى شود.لى بینگ بینگ، 
وینستون چائو، کلیف کرتیس، رین ویلسون، روبى 
رز، پیج کندى و جسیکا مک نامى دیگر بازیگران این 
فیلم هستند.«مگ» که با همکارى چین ساخته 
شده اســت،هنوز وقت براى فروش بیشتر دارد تا 
بتواند بودجه 130میلیون دلارى تولید خود را تأمین 
کند. 50 میلیون دلار از فروش بین المللى این فیلم از 
فروش در سینماهاى چین کسب شده است.«مگ» 
با این فروش بهترین افتتاحیه سال را براى برادران 
وارنر رقم زد و جلوتر از «بازیکن آماده شماره یک» 
با افتتاحیه 41.7 میلیون دلار و «اوشن 8» با فروش 
41.6 میلیون دلار قرار گرفت.«کریستوفر رابین» 
محصول دیزنى در دومین هفته نمایشش با فروش 
12.4 میلیون دلار، در مجموع 50.3 میلیون دلار در 
آمریکاى شمالى فروش داشته و فیلم سوم باکس 
آفیس است.دیگر فیلم پرفروش و جدید این هفته 
در آمریکا «اســلندرمن» یا «لاغــر» درباره یک 
شخصیت ترسناك است. این فیلم که سال 2009 
براى نخستین بار توسط اریک نادسن براى سایت 
کرییپى پاستا ساخته شــد،   درباره مردى با قد سه 
مترى و دستانى بلند و شاخک هایى است که از آن 

براى کشتن قربانى هایش استفاده مى کند. 

داستان هاى غریب از تنگه ابوقریب
واکاوى تاریخى مستند از یک ماجراى واقعى

خبر آنلاین درباره بخشــى از گزارش اش 
درباره تنگه ابوقریب بــه کارگردانى بهرام 
توکلى و محصول سازمان اوج مطلب جالبى 
نوشته است؛ حال اما اینکه این فیلم تا چه 
اندازه توانسته بر بستر واقعیت گام بردارد و 
به درستى اتفاق هاى تنگه ابوقریب را روایت 
کند، پرسشى است که براى پاسخ آن به سراغ 

سه تن از رزمندگان دفاع مقدس رفته ایم.

فیلمى اکشن ولى از نظر محتوا 
ضعیف

على صنعتى از رزمندگان حاضردرعملیات 
تنگه ابوقریب که آن زمان مســئول دسته 
بوده است با بیان اینکه انتقادهاى زیادى را 
به این فیلــم وارد مى داند، مى گوید: «فیلم 
سینمایى «تنگه ابوقریب» آن طور که باید 
بازتاب واقعى از اتفاقات تنگه نبوده اســت. 
درواقع انتظار داشــتیم که این فیلم بتواند 
واقعیاتى را که ما در تنگه تجربه کردیم به 
مردم نشان دهد.» او ادامه مى دهد: «در این 

فیلم سخنان فرماندهان تحریف شده است، 
صحنه هایى نشان داده مى شود که اصلاً در 
زمان عملیات اتفاق نیفتاده اســت و درکل 
از نظر محتوایى اصلاً شــباهت و نزدیکى با 
عملیات تنگه ابوقریب ندارد. مى توان گفت 
فیلم از نظر اکشن و جنگى بسیار خوب است؛ 
ولى ازنظر محتوایى نه.» او با اشاره به یکى 
از صحنه هاى فیلم «تنگه ابوقریب» ادامه 
مى دهد: «به عنوان مثال، در فیلم مشاهده 
مى کنیم که مردم از پل کرخه تا تنگه پیاده 
در حال خارج شدن از شهر هستند؛ در حالى 
که اصلاً چنین چیزى نبوده است، این همه 
زن و بچه و خانواده هــاى جنوبى در میان 

میدان جنگ چه مى کردند؟»

بى توجه به چهره هاى شاخص  
حاضر در عملیات

محمد شریفى، دیگر رزمنده حاضر در این 
عملیات اســت. او که در آن سال در گردان 
عمار بوده، معتقد است که فیلم حد میانه اى 

را طى کرده اســت و مى گوید: «نه مى توان 
گفت که فیلــم با واقعیــات عملیات تنگه 
ابوقریب فاصله زیادى داشــته و نه مى توان 
گفت که زوایاى مختلف عملیات را به تصویر 
کشیده است؛ اما باید توجه داشت که فیلم 
کوتاه است و نمى توان تمام اتفاقات عملیات را 
در آن نشان داد.» او با اشاره به نقش عملیات 
تنگه ابوقریب در جنگ، بیان مى کند: «در 
عملیات تنگه ابوقریــب رزمندگان با تمام 
امکان و توانى که داشــتند مقابل دشمن 
ایستادگى کردند تا ذره اى پیشروى نداشته 
باشد. فیلم، بیانگر کلیات این عملیات است؛ 
ولى براى افرادى مانند من که در عملیات 
حضور داشتند راضى کننده نیست و مى توان 
گفت که انتظار بیشــترى داشــتیم.» این 
رزمنده درباره بخش هایــى ازفیلم «تنگه 
ابوقریب» که انتظارهایشان را برآورده نکرد، 
توضیح مى دهد: «ما شهداى زیادى در این 
عملیات داشتیم که در این فیلم به طور جدى 
به آنان پرداخته نشد؛ مانند شهید غلامرضا 

صالحى، جانشین فرمانده که نقش تأثیرگذار 
و غیرقابل انکارى در شــکل گیرى عملیات 
داشتند و ایده آن را هم مطرح کردند؛ ولى 
در فیلم آن طور که باید به ایشــان پرداخته

 نشد.»

2درصد از فیلــم بر واقعیت  
استوار است

حسین لشکرى، دیگر رزمنده اى است که 
از این فیلم انتقادهایــى دارد. او با تأکید بر 
اینکه فیلم «تنگه ابوقریب» فاصله زیادى 

با واقعیت دارد، بیــان مى کند: «2درصد از 
100درصد فیلم بر واقعیت اســتوار است و 
به درســتى روایت شده است. حماسه هاى 
رزمندگان در این عملیــات اصلاً به تصویر 
کشیده نشده و اثرى از آن ها نیست.» او ادامه 
مى دهد: «ما منکر زحمات دوستان نیستیم، 
زحمت زیادى را براى ساخت این اثر متحمل 
شده اند؛ مانند صحنه هاى انفجار و نبردها؛ 
ولى متأسفانه با واقعیت فاصله زیادى دارد 
و اى کاش که حق مطلب را به درســتى ادا 

مى کردند.»

«تلگرام» فریدون جیرانى 25 مرداد کلید مى خوردآغاز فیلم بردارى «مترى شش ونیم»؛ فیلم دوم سعید روستایى
داستان ساخته شدن دومین فیلم سینمایى سعید روستایى به سال گذشته باز مى گردد. در ابتدا قرار بود پیمان معادى تهیه کنندگى 
این فیلم را برعهده گیرد، اما شوراى پروانه ساخت با تهیه کنندگى معادى مخالفت کرد و سیدجمال ساداتیان تهیه کننده این فیلم شد؛ 
اما درحالى که از مدتى پیش دورخوانى این فیلم در جریان بود، فیلم بردارى این فیلم از یکشنبه آغاز شد. پیمان معادى، نوید محمدزاده و 
پریناز ایزدیار، ترکیب موفق فیلم «ابد و یک روز» قرار است در فیلم جدید روستایى هم این کارگردان را همراهى کنند. به گزارش سینما 
دیلى، فیلم جدید سعید روستایى، تولید «مترى شش و نیم» سال گذشته چندبار به تعویق افتاد و حتى حضور شهاب حسینى هم در 

این فیلم منتفى شد.

سریال تلگرام به کارگردانى فریدون جیرانى و تهیه کنندگى سعید ملکان که پیش از این قرار بود بهرام توکلى ساخت آن را برعهده بگیرد با 
تکمیل فهرست بازیگران خود از 25 مرداد جلوى دوربین خواهد رفت. در این سریال که اولین تجربه لیلا حاتمى در شبکه نمایش خانگى 
است، در کنار ماهور الوند، فرامرز اصلانى، ساعد سهیلى، آزاده صمدى و ویشکا آسایش بازى مى کند. فریدون جیرانى فیلم سینمایى 
«آشفتگى» با بازى بهرام رادان، مهناز افشار، على میلانى، احسان محمدى و مهران احمدى را امسال کارگردانى کرد. بد نیست بدانید 
«تلگرام» همچنین اولین ساخته فریدون جیرانى در شبکه نمایش خانگى است. از فیلم هاى مهمى که او کارگردانى آن ها را به عهده 

داشته است مى توان به قرمز، شام آخر، صورتى، سالاد فصل، پارك وى، سه گانه ستاره ها، قصه پریا و من مادر هستم و خفگى اشاره کرد.
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نام سیروان خسروى و 
چارتار در میان کاندیداى 
بهترین موزیک ویدئو 
جشنواره سانفرانسیسکو
منبع : موسیقى ما  

مسعود کیمیایى براى 
درمان تنگى نخاع کمر 

جراحى موفقیت آمیزى را 
سپرى کرد و در حال حاضر 
به بخش منتقل شده است. 

منبع : آى سینما 
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آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول 
و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونى مسکن کارکنان دانشگاه صنعتى اصفهان
جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مسکن کارکنان دانشگاه صنعتى اصفهان راس ساعت 12 و 
13 روز سه شنبه مورخ 97/6/13 در محل تالار 7 به آدرس دانشگاه صنعتى اصفهان مجتمع تالارها، تالار 7 برگزار مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا 

وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد 
بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 97/6/12 در محل دفتر تعاونى مسکن کارکنان حاضر تا پس از احراز هویت 

و تایید وکالت برگه ورود مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:   - تغییر ماده 6 اساسنامه تعاونى (تمدید مدت فعالیت)

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده سالیانه:  گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان
طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1396/12/29 نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى -  ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى

انتخاب اعضا اصلى و على البدل بازرس / بازرسان - تعیین تکلیف اعضا بدهکار پروژه هاى ساختمانى
تصویب پاداش هیئت مدیره

   داوطلبان تصدى سمت بازرسى به موجب ماده 2 دستورالعمل  موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت ، فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر
هیئت مدیره تعاونى نمایند.

تاریخ انتشار: 97/5/23

شهردار محمد آباد – حسین دهقان 

آگهى مزایده (نوبت دوم) چاپ دوم 

شهردارى محمد آباد در نظر دارد به استناد مجوز شماره 97/42 مورخ 97/2/4 شوراى محترم اسلامى شهر محمد آباد 
نسبت به اجاره یکساله کیوسک عرضه محصولات و مواد غذایى با مشخصات: کانکس عرضه مواد غذایى به مساحت 
10 متر مربع،  نصب در ورودى پارك شهید فهمیده شهر در باند شمالى بلوار امام خمینى (ره) با قیمت پایه کارشناسى 

اجاره سالیانه 18/000/000 ریال از طریق آگهى مزایده اقدام نماید. 
متقاضیان مى توانند به منظور آگاهى از شرایط مزایده و دریافت مدارك شرکت در مزایده همه روزه بجز ایام تعطیل از 

تاریخ درج آگهى تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1397/6/3 به شهردارى محمد آباد مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 03146652845 و 03146652465
تاریخ دریافت پیشنهادات: سه شنبه 1397/6/6

تاریخ بازگشایى پاکت پیشنهادات: چهارشنبه 1397/6/7

آگهى استعلام بهاء نوبت اول 
شهردارى گوگد در نظر دارد به استناد مجوز شماره 34 مورخ 97/5/10 شوراى محترم اسلامى شهر گوگد زمین کارواش واقع 
در شهرك ولى عصر (عج) را به مدت یکسال به صورت اجاره با قیمت پایه براى هر ماه اجاره بهاء مبلغ هشت میلیون(8000000) 
ریال ، از طریق استعلام بهاء به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید بنابراین از کلیه متقاضیان دعوت مى گردد پیشنهادات خود 

را در پاکت لاك و مهر شده تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 97/5/27 به دبیرخانه شهردارى ارائه نمایند.
- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده مى باشد.
- تاریخ بازگشائى پیشنهادات ساعت 11روز یکشنبه 97/5/28 مى باشد.

متقاضیان محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهردارى به نشانى www.googad.ir  مراجعه یا با 
شماره تلفن  21-57330020-031 (امور قراردادهاى شهردارى ) تماس حاصل نمایند.

  حسین    على محمدى – شهردار گوگد


